Io Antonio Pau. de Pozza assicuro per scudi quaranta, val scudi 40,
 Io Secundo Matheo de Pozza assicuro per scudi trenta, val scudi
 30,
 Io Giovanni Bia. de Nale assicuro scudi tredeci e un terzo, val 13
 1/3,
 Io Marino de Vuchasso assicuro per scudi tredeci e un terzo, val 13
 1/3,
 Io Biagio Ni. de Darsa assicuro per scudi tredesi e un terzo, val
 scudi 13 1/3.

Div. canc. 142, 69', 70.

558

25. јула 1556.

У попису ствари у кући покојног Луке Марка, берберина, помињу се тањири од коситра за ингестаре.

Die XXV Julii 1556

Inventario delle robæ ritrovate in casa di quondam Luca di Marco, barbiero, fatto [...] ad instanza deli tutori degli heredi del ditto quondam Luca [...] taglieri de stagno per inghesterae grandi dua [...]

Div. not. 115, 40, 40'.

559

16. новембра 1556.

Павао, стаклар, потврђује да је приуно мираз своје жене Марице, кћери Витка Радосављића, трговца.

Die XVI Novembris 1556

Ego Paulus. . . , vetrarius, confiteor quod super me et omnia bona mea pro dote et parchivio Marizae, filie Vitchi Radossaglich, perlabuchii, uxoris mee, habui et recepi a dicto Vitcho, socero meo, mihi dante et solvente pro dote et parchivio predictis ducatos auri centum quinquaginta computatis vestimentis pro usu personae suaे cui Marizae uxori meae, facio ex mera mea liberalitate de bonis meis contradotem usque ad summam scutatorium auri ducentum computatis vestimentis. Ita quod dos sua intelligatur esse scutatorum auri ducentum quam dotem habui et recepi secundam ordines et consuetudinem Racusii. Hec autem cartha nullo testimonio rumpi possit. Judex et testes ut supra.

Liber dot. 13, 86'.

560

16. децембра 1556.

Вице Иванов, стаклар, дужник, Петар Хекторов, мастионичар и Павао Радин, стаклар, јемци, обавезују се на исплату дуга од 45 златних дуката Ивану Сигисмунда Ђурђевићу.

Die XV Decembris 1556

Ego Vincentius Joannis vetrarius, principalis debitor et nos Petrus Hectoris, tinctor et Paulus Radi vetrarius, plegii qui tamen nos se constituiimus principales debitores, confitemur quod super nos et omnia nostra bona nos dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri quatraginta quinque hinc ad unum annum proxime futurum. Sub pena. Tenete se. Renuntiando.

Die 8 Februari 1567 cassum quia solutum.

Deb. not. 86, 227'.

561

20. јануара 1557.

У инвентару ствари покојног Николе, протомајстора бомбардера, помињу се 6 подметача за боце.

A di XX zenaro 1557

Copia del inventario delle robbe de quondam Nicolo, protto dell'i bombarderi in mano della reicta sua moglie Giovanna al presente nella casa di detto quondam Nicolo e prima: [...] tondi de ingestare numero 6 [...]

Div. canc. 143, 156'.

562

27. априла 1557.

У попису ствари покојног Јурја, златара, помињу се боце од стакла, оплетене, и подножници за боце.

Die XXVII Aprilis 1557

Mandato domini consulis et ad instantiam Joannis Giorgii de Francesco et heredis quondam Giorgii aurificis Rhagusini, sui fratri, infra-scripturn inventarium omnium rerum inventarum in domo dicti quondam Giorgii hic registratum fuit [...] et primum: [...] 15 fiaschi di vetro

colle veste de vimini [...] 9° tondi de rame per le ingastare [...] 5° para de tondi de peltro per le ingastare [...]

Div. canc. 143, 12 at.

563

17. јула 1557.

Не продужује се рок наплате дуга од стаклара Вице.

Die XVII julii 1557

Prima pars est de prorogando Vincentio sclaro solutionem ducatorum quattraginta quos debet comuni nostro, hinc ad unum annum proxime futurum attento quod ser Franciscus Luc. de Lucaris et ser Antonio Pau. de Poza, plegii, sunt contenti et ser Franciscus de Rato promittit pro ser Nicolao Jo. de Palmotta terzio plegio. (прециртано).

Secunda pars est de non prorogando.

Per IX, contra XXIII.

Cons. rog. 54, 31.

564

29. јула 1557.

Женидбени уговор између Ивана Бошковића, постолара и Катарине, кћери покојног Николе, служавке Ивана Томиног, стаклара.

Die XXIX Julii 1557

Juan Boscouich caligarius, ex una parte et Cattharina quondam Nicolai, ancilla Joannis Thomae vetrarii, ex altera, sponte cum dei nomine insimul matrimonium contraxerunt [...]

Pacta matrim. 8, 195^o.

565

27. октобра 1557.

Стаклару Вици продужује се наплата дуга за једну годину.

Die XXVII octobris 1557

Prima pars est de portando in maius Consilium pro prorogando Vincentio vetrario solutionem ducatorum auri quattraginta hinc ad

unum annum proxime futurum cum hoc quod eius plegii esse debeant contenti.

Per XXVII, contra VII.

Cons. rog. 54, 63'

566

4. новембра 1557.

У попису предмета покојне Марије, удовице Фрање Јо. Нађешковића, помињу се подноžници за боце.

Die IIII novembris 1557

Mandato domini consulis et ad instantiam Marie, filie q. Florii Joannis de Florio, monialis tertii ordinis in Sancto Nicolao et Joannes Barth. de Nale, epitroporum testamenti q. Marie relicte q. Francisci Jo. de Nale, hic fuit registratum infrascriptum inventarium tenoris qui sequitur videlicet: [...] tondi di ingestare de peltro No 8 [...] tondi grandi de ingastare No 2 [...]

Cons. rog. 54, 63'

567

1. марта 1558.

У попису ствари у кући покојног Марина Матије Стојковића наводе се предмети од стакла.

Adi primo di marzo 1558

Inventario fatto per ordine del Magnifico Rettore e suo consiglio delle robbe qual sono in la casa de quondam Marino Mathei de Stay [...] e prima: [...] uno pater noster de vetro rosso con segnali de argento [...] quattro fiaschi de vetro [...] dua specchi, uno grande e l'altro piculo [...]

Div. Canc. 145, 64', 65, 66' at.

568

10. марта 1558.

Сенат усваја молбу стаклара Вице да му влада позајми 300 дуката како би могао да производи стакло, и да га заштити за дуг од 40 дуката.

Die X martii 1558

Prima pars est de acceptando supplicationem Vincentii vetrarii qui petit quod sibi mutuentur ducati trecentum pro exercitio artis sue cum

plegiaria descripta in calce supplicationis suae et ser Nicolaus Jo. de Palmotta et ser Franciscus Petri de Lucaris, plegii sui pro ducatis quattagranta consenserunt salvo conducto ab eo petito in dicta supplicatione sua lecta in presenti consilio.

Per XXXI, contra II, extra II.

Cons. rog. 54, 115.

569

10. марта 1558.

Молба Вице стаклара упућена Већу умольених за зајам од 300 дуката.

[Die 10 martii 1558]

Illustrissimi Signori, egli e uno tempo, che l'arte della vitraria non lavora per causa della suprema poverta et inopia quale talmente ha adosato Vicenzo sclaro, che non solamente non trovava mezzo di poter aprire la botecha, ma la fame talmente l'haveva assalito, che era con tutta la famiglia constretto di mendicare. Stando il povero huomo in questae angustiae e non diffidandose puncto della grazia di dio che in questa sua sciagura non gli havesse porgere lo solito suo adiutto, non pensando puncto a questo caso, ha suscitato una persona quale dal zelo di carita mossaa, ha circuita la piazza, e ritrovate alcune personae buonae e sicurae, quali inteso il caso del supplicante, accio questa famiglia non s'habbi perdere, s'hano voluto constituire piegi per la somma de cadauno di loro dichiarita accio le Signorie Vostre securamente si possino movere a consolare ditto supplicante nella giusta e pia petitione sua, cadauno de quali al statuito tempo, quando lo supplicante mancasse, cosa che non si crede, pagara li denari per li quali se constituisce plegio. Hora ditto Vicenzo vetraro, genuflesso supplica Vostre Signorie Illustrissime se degnino accio questa botecha sua se possi remettere per beneficio e commodita della citta et anche accio che la famiglia sua del suo sudore se possi sublevare et sostentare, volerli imprestare ducati d'oro trecento con la plegaria dellli sudetti. Qual imprestito domanda per cinque anni e che lo sexto sia tenuto di restituirlo. Et esso promette fare li vedri buoni e venderli al pregio alias statuito da Vostre Illustrissime Signorie. E perche la botecha sua indarno s'aprirebbe quando ditto supplicante non sia da Vostre Signorie favorito della solita gratia loro, supplica voglino darli uno salvo condutto per spacio di sei anni et ordinare che nesciuno creditore si possi nelle robbe, quali fara e denari sua prevalerse per quale si voglia credito, durante lo ditto tempo, per essere denari delle Signorie Vostre, e quando alle Signorie Vostre piacci questo caso meglio fortificare se rimette nel giudicio di Vostre Signorie Illustrissime quale al tutto sapientissimamente provederano. Concedendoli Vostre Signorie ditto imprestito nel modo di sopra detto, elle non hano dubi-

tare che questi denari habbino andare male, perche segli ha provisto de si buono governo, che non si puo credere, ne sperare, salvo che bene e che la botecha tutta via habbi di prosperare de ben in meglio. Iddio hora disponghi le pie menti di Vostre Signorie Illustrissime a ricevere ditto supplicante nel grembo della sua misericordia e concederli quanto domanda, offerendo tuttavia fare che la sua famiglia habbi pregar iddio per la conservatione di questo stato.

Следи попис 30 јемача који јемче са по 10 дуката.

Cons. rog. 54, 115 – 115'.

570

18. маја 1558.

На захтев Пауле удовице покојног Николе Ивановића Павао, стаклар, треба да откупи један сандук стакла за 500 аспри, у противном стакло биће изложено јавној продаји.

Die XVIII maii 1558

Mandato magnifici domini rectoris suprascripti et ad instantiam Paulae relicte quondam Nicolai Iuanouich, Dominicus communis riverius retulit se praesentasse Paulo vitrario capsam unam plenam vitreis propignore et signo pignoris asprorum quingentorum ita quod si infra tempus a statutis prefixum non redemerit, ad publicum vendantur incantum secundum ordinem.

In margine:

Die 23 julii 1558. Mandato magnifici Domini rectoris Radoe, communis riverius retulit se ad publicum incantum vendidisse vitrea contrascripta ad rationem grossorum triginta pro centenario, qui fuere quingenti et quinquaginta et illa dicto pretio emit ser Antonius Pau. de Pozza et fuerunt ducati quatuor et grossi quinque, qui remanserunt penes predictam Paulam creditricem ad computum prescripti sui crediti prout ipsa ibidem praesens confessa fuit; et de dictis ducatis 4 et grossis quinque dedit et solvit suprascripto riverio pro eius incantu et labore grossos sex et mihi cancelario grossos duos, videlicet unum pro venditione dictorum vitreorum et alium pro receptione prefatorum ducatorum 4. 5.

Div. canc. 144, 218'.

13. јуна 1558.

Иван Томе стаклара обавезује се на исплату дуга од 72 златних дуката Франњи Хијеронима Соркочевићу.

Die XIII Junii 1558

Ego Joannis Thomae vetrarii, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Francisco Hieronymi de Sorgo ducatos auri septuaginta duos hinc ad menses viginti proxime futuros sub pena. Renuntiando.

Die VIII Februarii 1560 cassum quia solvit.

Deb. not. 87, 82'.

11. јула 1558.

Никола Павлов пловниће за Вицу стаклара у Као ди Пали, у близини Драча, због набавке камења за производњу стакла, а тамо ће продати Вицино стакло.

Die XI Julii 1558

Nicolaus Pau., bregantini patronus sponte cum dei nomine ad bonum viaggium et salvamentum dictum eius brigantinum bene stagnum et accoredatum et cum marinariis quatuor computata persona ipsius patroni, naulizzavit et ad naulum dedit atque concessit Vincentio vitrario ibidem praesenti, stipulanti ac dictum bregantinum ad r..ulum conductenti pro infrascripto viaggio pactis, modis et obligationibus infrascriptis qui patronus promisit cum primo bono tempore recedere ex aquis Rhagusii et recto tramite navigare al Cao di Pali, non longe a Duracchio, salvo tamen semper justo impedimento videlicet: si nullas biremes seu triremes Turchorum in dictis partibus esse intelliget pro ibi onerandis in dicto eius brigantino tot lapidibus pro usu vitrariae prout capacitas erit dicti bregantini et dictos lapides conducere Rhagusium et illos exonerare ad Pillas et dictus patronus promisit etiam coram me cancellario predicto Vincentio vendere et expedire quandam quantitatem vitrorum melius poterit quam ab illo confessus fuit habuisse et recepisse pro valore scutatorum auri quatuordecim in circa de quibus pecuniis vult et contentus est dictus Vincentius ut praedictus patronus ad computum dicti sui nauli se valere possit et imburseare de scutatis auri quatuor et ad computum dicti nauli ipse patronus sponte contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a prefacto Vincentio scutatos auri quatuor in numerata pecunia et reliquum quod erunt scutati auri quatuor quoniam (!) fuere de accordio pro toto naulo in scutatis auri duodecim quod ipse pa-

tronus habeat et habere debeat a dicto Vincentio conductis et exoneratis dictis lapidibus ut supra cum hoc tamen quod prius ipse patronus teneatur qui sic promisit de dictis vitris per eum vendendis dare praedicto Vincentio bonum, verum ac iustum computum. Renuntiando.

Div. not. 116, 7 at.

573

26. августа 1558.

Вице Иванов, дужник и Јосип и Тристан Доминика Тристана, јемци, обавезују се на исплату дуга од 353 златних дуката и 16 гроша Стефану Јунија Градићу.

Die XXVI Augusti 1558

Ego Vincentius Joannis vetrarii, principalis debitor et nos Joseph et Tristanus Dominici Tristani tinctores, plegii, qui tamen nos se constituiimus principales debitores, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Stephano Junii de Gradis ducatos auri trecentum quinquaginta tres et grossos decem iis terminis videlicet: medietatem hinc ad unum annum proxime futurum et residuum hinc ad annos duos proxime futuros sub pena decem pro cento. Tenente se. Renuntiando.

Die 2^o octobris 1559 extractum creditoris.

Deb. not. 87, 97^o.

574

12. сентября 1558.

Иван Михајлов пловиће у Драч за потребе Вице стаклара због наставке камења за производњу стакла.

Die XII septemboris 1558

Joannes Michaelis marcellianae patronus sponte cum Dei nomine ad bonum viagium, lucrum et salvamentum dictam eius marcellianam bene stagnam, corredatam et munitam omnibus et singulis munimentis et argaggiis necessariis et opportunis ad navigandum et cum marinariis quinque computata persona ipsius patroni, naulizzavit et ad naulum dedit atque concessit Vincentio vitrario ibidem praesenti ad dictam marcellianam ad naulum conducenti pro infrascripto viaggio qui patronus promisit cum primo bono tempore recedere ex aquis Rhagusii et recto trahite salvo tamen semper iusto impedimento navigare Dracum pro onerandis in dicto loco tot lapidibus pro usu vitrariae et illis conducen-

dis Rhagusium ac ad Pilas exonerandis et dictus patronus promisit illam quantitatem lapidum onerare prout capacitas dictae marcilianaæ erit, pro naulo autem promisit dictus Vincentius dare et solvere praedicto patrō scutatos auri viginti octo pro parte et ad computum quorum ipse Ioannes patronus ibidem praesens sponte contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a dicto Vincentio scutatos auri septem reliquum vero fuere de accordio dictae partes ut dictus patronus habeat et habere debeat facto dicto viaggio et conductis ac consignatis ut supradictis lapidibus. Renuntiando. Iudex ser Hieronymus de Bocignolo et Nicolaus Primi et Blasius Vodopie, testes.

Div. not. 116, 54.

575

28. новембра 1558.

Женидбени уговор између Михаила, сина Петра Главиног из Будве и Нике, кћери Вице, стаклара.

Die XXVIII Novembris 1558

Michael filius D. Petri de Glava de Budua ex una parte et Nicha, filia Vincentii vetrarii, ex altra, sponte cum Dei nomine insimul matrimonium contraxerunt per verba de presenti[...] Pro cuius Nichae dote, vestibus et ornamentis Vincentius vetrarius, pater suprascriptae Nichae sponsae, ibi presens sponte obligando se et omnia sua bona promisit et convenit dare et solvere predicto Michaeli sponso ibi presenti, stipulanti et acceptanti scutatos auri centum[...]

Pacta matrim. 9, 4, 4'.

576

9. децембра 1558.

Трифун Јурјев из Пераста пловиће у Као де Пали, у близини Драча, за потребе Вице, стаклара, због набавке камења за производњу стакла. Тамо ће продати Вицино стакло, а такође ће набавити дрво за израду буради.

Die IX Decembris 1558

Triphonus Georgii de Perasto barchae patronus sponte cum Dei nomine ad bonum viaggium et salvamentum dictum eius barcham, bene stagnam et accorredatam ac munitam omnibus et singulis rebus aptis et necessariis ad navigandum et cum quatuor marinariis computata persona ipsius patroni, naulizzavit et ad naulum dedit atque concedens Vincentio vitrario ibidem presenti, stipulanti ac dictam barcham ad

naulum conducenti pro infrascripto viaggio pactis, modis et conditionibus subscriptis et primum ipse patronus convenit et promisit cum primo bono tempore salvo tamen semper iusto impedimento recedere ex aquis Rhagusii et recto tramite navigare al Cao de Pali, non longe a Duracchio, pro ibi onerantis in dicta eius barcha tot lapidibus pro usu vitrariae illius videlicet sortis et speciei qua dicta vitraria utitur pro conficiendis vitreis, pro ut capacitas erit dictae barchae et dictos lapides conducere Rhaguseum et illos exonerare ad Pillas pretio et mercato grossorum viginti unius pro quolibet milliario dictorum lapidum de Rhaguseo, qui patronus sponte contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a dicto Vincentio pro parte et ad bonum computum sui nauli ipperperos octo et de pluri idem patronus similiter contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a praedicto Vincentio vitrea ad vendendum in illis partibus ad quas navigaturus est pro onerantis dictis lapidibus pro valore scutatorum auri triginta vel circa, promitens dictus patronus praedicta vitrea cum omni possibili diligentia vendere et ad illorum expeditionem cum omni vantaggio attendere et de eorum ritractum emere unum miliare bonarum dogarum pro vegetibus et illas conducere Rhaguseum pro quibus ipse Vincentius promisit et convenit dare et solvere prefato patrono ducatos auri octo et dictus patronus promisit praemissa omnia efficere et observare et de omnibus reddere praedicto Vincentio in adventu suo bonum verum ac iustum computum et sic ambae partes convenere et pactae sunt omni meliori modo. Renuntiando. Judex ser Hieronymus D. Mar. de Bocignolo et Nicolaus Primi et Blasius Vodopia, testes.

Div. not. 116, 120 at.

577

31. јануара 1559.

Барнардо Влаха Сусори као прокуратор Јеронима подноси тужбу против непознатог лица које је из Јеронимове куће на Пилама поред острог украдо једну боцу од стакла.

Die ultimo Jannuarii 1559

Barnardo di Biagio Susori, procuratore di Hieronymo Benedeto de Primi fece quereila contra et adverso chi serra ritrovato dicendo: che Io havendo serato la casa de ditto Hieronymo, posta a Pille et della quale io tengo le chiavi, in la quale casa lassaii[...] uno fiasco di vetro[...]

Lam. de foris 112, 139'.

18. априла 1559.

Иван, стактар, подноси тужбу против Јакова који је напао његовог сина Антуна.

Die 18 aprilis 1559

Antun de Juan vetraro, et per lui suo padre fece querela contro et adverso Jacob[. . .], cognato di prete di Ombla, dicendo: hier serra lo fiolo di detto Jacobo havendo dato la chacia con uno curtello a Antun, mio fiolo et lo mio fiolo fugendo la furia di detto, lo ditto Jacob con pugni et calzi ha batuto a ditto Antun mio fiolo, alle Pille.

Testes: Vlacusha di Stephano Hladilo, ser Nico Marini de Getaldi, Zvietcho Valenzinouich.

Lam. de foris 112, 191'.

19. априла 1559.

Петар Христофоров из Корчуле пловиће у Валону за потребе стакла Вице са 50 миљара његовог стакла, да га тамо прода.

Die XIX aprilis 1559

Petrus Christophori de Curzola schiratii patronus sponte cum Dei nomine ad bonum viaggium et salvamentum dictum eius schiratum bene stagnum, corredatum et cum marinariis septem computata persona ipsius patroni, naulizzavit et ad naulum dedit atque concessit Vincentio Jo. vetrario ibidem presenti, stipulanti ac dictum schiratum ad naulum conducenti pro infrascripto viaggio qui patronus promisit cum primo bono tempore discedere ex aquis Rhagusii et recto tramite navigare Auallonam et in eius schiratio eo conducere milliaria quinquaginta vitreorum prout ipse Vincentius tot esse asseruit consignata dicto patrono in nonnullis capsis bene conditionata, vendenda in dicto loco Auallona per accomissum praedicti Vincentii, qui quidem Vincentius convenit et promisit pro suis naulis dare et solvere praefato patrono scutatos auri in auro decem et septem de retractu dictorum vitreorum omni oppositione et contradictione cessante. Renuntiando. Judex ser Nicolaus Hier. de Ragnina et Nicolaus de Primis ac Blasius de Vodopia testes.

Div. not. 116, 236-236' at.

580

2. августа 1559.

У тужби у поводу неке туче помиње се као један од сведока син Вице стаклара.

Die 2 augusti 1559

[...] Raosav cabraro (!) de Pille, fiolo de Vicentio vetraro.

Lam. de foris 112, 262.

581

26. априла 1560.

Михаило Николин из Подстрања у Жупи потврђује примитак мираза своје веренице и будуће жене, а појаке стаклара Ивана Томиног.

Die XXVI aprilis 1560

Ego Michael Nicolai de Podstranie de Brenno, confiteor quod super me et omnia bona mea habui et recepi a Joanne Thomae vitrarii pro parte et ad bonum computum dotis Petrucciae, filiae quondam Mathaei de Canale, sponsae et future uxoris meae et consanguineae ipsius Joannis Thomae, scutatos auri triginta; quam summam pecuniarum ego habui et recepi secundum ordines et consuetudines civitatis Rhagusii. Renuntiando. Haec autem charta nullo testimonio rumpi possit. Judex et testis ut qui supra.

Div. canc. 146, 55'.

582

30. априла 1560. -

Вице Иванов, стаклар, дужник и три јемца обавезују се на исплату дуга од 30 златних дуката Ивану Сигисмунда Ђурђевићу.

Die XXX Aprilis 1560

Ego Vincentius Joannis vitrarius, praecipuus debitor et nos presbyter Mathaeus Antonii, Paulus Raossaglich et Stephanus Juannouich, fideiussores, qui nos tamen praecipuos debitores constituimus, confitemur quod super nos et omnia bona nostra obligamus nos dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri triginta ad voluntatem creditoris sub paena. Tenente se. Renuntiando. Judex ser Martholizza Joannis de Cerva et Nicolaus Primi testis.

Deb. not. 87, 241'.

583

*8. августа 1560.**Стаклар Вице ослобађа се затвора.**Die VIII Augusti 1560*

Prima pars est de liberando Vincentium vetrarium incarceratum a Josepho Tristano attento quod habet salvum conductum pro sex annis sicut apparet per partem captam sub die X Martii 1558 in consilio rogatorum.

Per XVIII, contra XIII.

Cons. rog. 55, 145.

584

24. октября 1560.

Опуномоћују се надзорници да спор између Вице стаклара и Јосипа Тристана реше судским путем.

Die XXIV octobris 1560

Prima pars est de dando libertatem ser Hieronimo Fran. de Caboga et sociis, officialibus creatis ad videndum differentias vertentes inter Joséphum Tristanum et Vincentium sclarum possint per viam sententiae terminare differentiam inter eos vertentem.

Per omnes.

Cons. rog. 55, 164.

585

26. июня 1561.

На основу пресуде арбитражног суда Вица, удовица покојног Јурја златара, треба да његовом брату уступи неке предмете, између остalog и неке од стакла и кристала.

Die XXVI Junii 1561

Joannes Mar. Blas. de Nale et Vincentius Jo. Regini, sartor arbitrii [...] electi et deputati per Vizzam relictam quondam Georgii Fr., aurificis [...] arbitrati sunt [...] quod dicta Vizza teneatur [...] restituere Joanni Fr. aurifici omnia et singula infrascripta, videlicet: [...] uno spe-